

Årsrapport 2018

CVR-nr. 35 65 22 48

Flexkos ApS

Svend Aagesens Alle 10B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexkos ApS Svend Aagesens Alle 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 65 22 48
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Mitoflex ApS

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.125	1.051	825	518	895
Resultat af ordinær primær drift	-647	12.693	112	48	969
Finansielle poster, netto	-267	-726	-94	-344	-186
Årets resultat	-713	9.337	107	-296	559
Balance:					
Balancesum	25.682	26.888	14.676	15.176	15.846
Egenkapital	9.045	9.758	421	314	609
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	1	1

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 30. januar 2014 - 31. december 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -713 t.kr. mod 9.337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.125.208	1.051.372
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.603.790	11.678.394
1 Personaleomkostninger	0	-36.872
Andre driftsomkostninger	-168.734	0
Resultat før finansielle poster	-647.316	12.692.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.315	83.864
Øvrige finansielle omkostninger	-358.283	-810.241
Resultat før skat	-914.284	11.966.517
2 Skat af årets resultat	201.143	-2.629.211
Årets resultat	-713.141	9.337.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.337.306
Disponeret fra overført resultat	-3.413.141	0
Disponeret i alt	-713.141	9.337.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	22.792.544	24.396.334
Materielle anlægsaktiver i alt	22.792.544	24.396.334
Anlægsaktiver i alt	22.792.544	24.396.334
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.155	34.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.682.399	2.396.258
Andre tilgodehavender	50.806	58.629
Tilgodehavender i alt	2.794.360	2.489.339
Likvide beholdninger	95.216	1.985
Omsætningsaktiver i alt	2.889.576	2.491.324
Aktiver i alt	25.682.120	26.887.658

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	6.295.029	9.708.170
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0
Egenkapital i alt	9.045.029	9.758.170
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	2.117.133	2.469.889
Hensatte forpligtelser i alt	2.117.133	2.469.889
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	13.841.980	14.053.352
8 Deposita	416.504	410.511
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.258.484	14.463.863
8 Kortfristet del af langfristet gæld	190.304	130.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.891	13.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.798	4.479
Anden gæld	38.481	37.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.474	195.736
Gældsforpligtelser i alt	14.519.958	14.659.599
Passiver i alt	25.682.120	26.887.658
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	35.354
Andre omkostninger til social sikring	0	252
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.266
	<u>0</u>	<u>36.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.613	65.527
Årets regulering af udskudt skat	-352.756	2.563.684
	<u>-201.143</u>	<u>2.629.211</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	12.717.939	0
Tilgang i årets løb	0	12.717.939
	<u>12.717.939</u>	<u>12.717.939</u>
Kostpris 31. december 2018		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	11.678.935	0
Årets regulering til dagsværdi	-1.604.330	11.678.395
	<u>10.074.605</u>	<u>11.678.395</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>22.792.544</u>	<u>24.396.334</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6%

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	9.708.170	370.864		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.413.141	9.337.306		
	<u>6.295.029</u>	<u>9.708.170</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	0		
	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	2.469.889	-93.795		
Udskudt skat af årets resultat	-352.756	2.563.684		
	<u>2.117.133</u>	<u>2.469.889</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.119.194	2.472.029		
Omsætningsaktiver	-2.061	-2.140		
	<u>2.117.133</u>	<u>2.469.889</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	190.304	13.080.764	14.032.284	14.183.350
Deposita	0	416.504	416.504	410.511
	<u>190.304</u>	<u>13.497.268</u>	<u>14.448.788</u>	<u>14.593.861</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.032 t.kr., er der givet pant i investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.793 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som ad-
ministrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber
for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen frem-
går af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det
afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede
selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for
administrationsselskabet.